ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:         /UBND-CNTT

V/v triển khai công tác bảo đảm an toàn

hệ thống thông tin theo cấp độ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng 9 năm 2020

                         Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 3679/BTTTT-CATTT ngày 24/9/2020

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc công tác xác định cấp độ

theo Luật An toàn thông tin mạng (gửi kèm Công văn này); Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

  Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan nghiên cứu Công văn số 3679/BTTTT-CATTT ngày 24/9/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông, đánh giá công tác thực thi xác định cấp độ; xây

dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện việc xác định cấp độ đối với các hệ thống

thông tin thuộc phạm vi quản lý đến Quý III năm 2021; báo cáo Bộ Thông tin và

Truyền thông và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T15:00:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T15:01:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T15:02:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T15:06:48+0700